平成２９年１月２５日

保護者 様

須賀川市立仁井田中学校長 熊田 智仁

インフルエンザの対応について（再々通知）

本日、インフルエンザ｢１０人｣、体調不良による欠席｢４人｣、早退｢１人｣と

なっております。明日より、下記のとおり対応いたしますので、ご理解とご協

力をよろしくお願いいたします。

記

「対応」

〇 部活動中止期間→１／２６（木）～１／３０（月）の朝練まで

※２８日（土）・２９日（日）に大会や練習試合等に参加予定の部については、

その日のみ活動いたします。

○ ３０日（月）の放課後から活動を再開する予定ではありますが、

生徒の欠席状況等に応じて判断し、中止となる場合は再度通知い

たします。

※発熱や体調不良の場合は、無理をさせずに休ませてください。

※生徒の皆さんは、不要の外出を避け、健康管理に努めてください｡